
1111111~ 1111 1111~ ~11111111 ~I lilii 11111111111 /lilii ll 11111111111111 

MHMPP02HFQY8 

K CP /16/08/000366/2018 

Stejnopis č. 1 

SMLOUVA O PŘEVODU AKCIÍ 

MEZI 

Hlavním městem Praha 

JAKO PRODÁVAJICIM 

A 

ABF, a.s. 

JAKO KUPUJÍCÍM 

·, 



Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany: 

Hlavní město Praha, IČO: 000 64 581 
se sídlem Mariánské náměstí 2, 11 O 00 Praha 1 
zastoupené Adrianou Krnáčovou, primátorkou 

(dále jen .. Prodávající") 

a 

společnost ABF, a.s. založená a existující dle českého právního řádu 
IČO: 630 80 575 
se sídlem Beranových 667, Letňany, 199 00 Praha 9 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl B., vložka 3309 
zastoupená Ing. Pavlem Sehnalem, předsedou představenstva 

(dále jen .. Kupujícn 

(Prodávající a Kupující samostatně dále též jen .,Smluvní strana" a společně dále též jen 
.Smluvní strany") 

tuto 

SMLOUVU O PŘEVODU AKCII 

(dále jen .. Smlouva") 

PREAMBULE 

VZHLEDEM K TOMU, ŽE 

A) Prodávající je vlastníkem 11 kusů kmenových akcií emitovaných Společností na 
jméno v listinné podobě, každé o jmenovité hodnotě 50.000,- Kč. Celková 
jmenovitá hodnota všech akcií Společnosti , jejichž vlastníkem je Prodávající, činí 
550.000,- Kč (slovy: pět set padesát tisíc korun českých) a představuje v souhrnu 
podíl na základním kapitálu Společnosti ve výši 11%, 

B) Kupující má zájem nabýt od Prodávajícího do svého vlastnictví akcie 
Společnosti , 

Smlouva o převodu akcii spoleCnostl PVA a. s. Stránka 11 



C) Kupující a Prodávající si přejí upravit písemně svá práva a povinnosti 
v souvislosti s převodem akcií Společnosti, 

uzavřeli Kupující a Prodávající tuto Smlouvu. 

Článek I. 
Definice 

1.1. Pojmy a výrazy použité v této Smlouvě a označené velkým počátečním 

písmenem mají následující význam: 

Společnost: znamená společnost PVA a.s. , IČO: 256 58 484, se 
sídlem Praha, Letňany, Beranových č.p . 667, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, odd. B, vložka 5308 

Akcie má význam uvedený v čl. 2.2. této Smlouvy; 

Práva: znamená právo na dividendu, přednostní právo na 
upsání nových akcií a právo na podíl na likvidačním 

zůstatku a jakákoli další práva spojená s akciemi a 
vymezená příslušnými právními předpisy; 

Nároky třetích osob: znamená jakékoli právo či nárok třetfch osob k Akciím, 
zejména omezeni převodu akcii, retenční právo, zástavní 
právo, právo opce, předkupni právo, právo vyplývající z 
dohody o výkonu hlasovacích práv, ze soudního 
rozhodnutí nebo úschovy, práva vyplývající ze smluv o 
zajištění závazků a jiné nároky třetích osob jakéhokoli 
druhu a povahy, ať již vznikly na základě dohody, ze 
zákona nebo jinak; 

Kupní cena: znamená úplatu za převod Akcií ve výši určené v čl. 3.1 . 
této Smlouvy. 

Článek ll. 
Prodej a koupě Akcií 

2.1. Za podmínek uvedených v této Smlouvě Prodávající p i" o d á v á Kupujícímu 
Akcie prosté jakýchkoli Nároků třetfch osob a se všemi Právy s nimi spojenými a 
bez jakýchkoliv právních vad a Kupující za podmínek uvedených v této Smlouvě 

Smlouva o pfevodu akcií společnosti PVA a.s. Stránka 12 



Akcie v tomto stavu od Prodávajícího k u p u j e a zavazuje se Prodávajícímu 
zaplatit Kupní cenu. 

Předmětem převodu Prodávajícího na Kupujícího jsou Akcie v majetku 
Prodávajícího s následující specifikací: 
• emitent Společnost 

• druh akcii kmenové 
• forma akcií 
• podoba akcií 
• jmenovitá hodnota 1 akcie 
• počet akcií 
• čísla akcií 

na jméno 
listinné 
50.000,- Kč 
11 kusů 
000001 až 00001 1 

přičemž tyto Akcie v souhrnné jmenovité hodnotě 550.000,- Kč (slovy: pět set 
padesát tisíc korun českých) představuji 11 % (slovy: jedenáct procent) účasti na 
základním kapitálu Společnosti a je s nimi spojeno 11% všech hlasovacích práv 
na valné hromadě Společnosti. 

Článek 111. 
Kupní cena za Akcie a její úhrada 

3.1. Smluvní strany se dohodly, že celková Kupní cena všech Akcií čin í částku ve 
výši 220.000,- Kč (slovy: dvě stě dvacet t isíc korun českých). 

3.2. Kupující zaplatí Kupní cenu bezhotovostním převodem do deseti pracovních dnů 
ode dne účinnosti této Smlo a to í účet Prodávaj ícího vedený u 

Článek IV. 
Předání Akcií Kupujícímu 

4.1. Prodávající předá Kupujícímu řádně rubopisované Akcie nejpozději do deseti 
pracovních dnů po zaplacení Kupní ceny, a to v sídle Prodávajícího oproti 
písemnému předávacímu protokolu. 

Článek V. 
Prohlášení Smluvních stran 

5.1. Prodávající prohlašuje a zaručuje Kupujícímu, že: (.i) Akcie jsou prosty 
jakýchkoliv Nároků třet ích osob a jsou zcela bez právňích vad, (ii) od Akcií 
nebyla oddělena žádná Práva, (iii) je plně oprávněn uzavřít tuto Smlouvu a splnit 

Smlouva o převodu akcii společností PVA a. s. Stránka 1 3 



v ní uvedené závazky, k čemuž byly získány veškeré potřebné souhlasy 
příslušných orgánů Prodávajlclho (zejména v souladu se zák. č. 131/2000 Sb., o 
hlavním městě Praze). 

Kupující prohlašuje a zaručuje Prodávajícímu, že: (i) je oprávněn a má plnou 
svéprávnost v souladu s platnými právnlmi předpisy uzavřít tuto Smlouvu a splnit 
své závazky z ní vyplývající, (ii) tato Smlouva byla Kupujícím řádně a platně 
schválena a uzavřena a zakládá platné a závazné právní povinnosti Kupujícího v 
souladu s platnými právními předpisy. 

Článek Vl. 
Ustanovení společná a závěrečná 

6.1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a 
účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 

6.2. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv 

dle zákona č . 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 

pozdějších předpisů zajistí Prodávající. 

6.3. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v 

Centrální evidenci smluv (CES) vedené Prodávajícím, která je veřejně přístupná a 
která obsahuje údaje o smluvních stranách, číselné označení této smlouvy, datum 

jejího podpisu a text této smlouvy. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti 

uvedené v této smlouvě nepovažují 

za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů, a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez 

stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 

6.4. V souladu s ustanovením § 43 zákona č . 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve 

znění pozdějších předpisů tímto Prodávající potvrzuje, že uzavření této Smlouvy 

schválilo Zastupitelstvo hl. m. Prahy usnesením č. 39/224 ze dne 6. 9. 2018. 

6.5. Tato Smlouva může být doplněna, měněna nebo zrušena pouze písemnou 
dohodou podepsanou oběma Smluvními stranami. 

6.6. Tato Smlouva je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech s platností originálu, 
přičemž Kupující obdrží jedno (1) vyhotovení a Prodávající obdrží dvě (2) 
vyhotoveni. ·• 

Smlouva o převodu akcií společnosti PVA a. s. Stránka 14 



6.7. Smluvní strany shodně prohlašuji, že tato Smlouva byla sepsána podle jejich 
skutečné, vážné a svobodné vůle, Smlouvu přečetli a s jejím obsahem souhlasí a 
rozumí mu, což stvrzují vlastnoručními podpisy. 

Adriana Krnáčová, primátorka I. předseda představenstva 

·• 

Smlouva o převodu akcii společnosti PVA a. s. Stránka 15 


